
南

リノベーション
しました！
ぜひご内覧を♪

湯シャ

家
賃

万
円4.5

〈仲介〉

■交通／西鉄津福駅歩1分■共益費／0円■駐車場／無し（必要な方は
お問い合わせ下さい）■構造／鉄筋コンクリート3階建■専有面積／
59.22㎡■築年月／1980年10月■保証会社／要■備考／緊急サポー
ト：864円

1LDK

No.0458-001
津 福 本 町

家
賃

万
円5.0

1LDK

No.0014-005
東 合 川 町

湯 ACシャ
モニ
ター

モニ
ター

ペット
相談可

〈仲介〉

■交通／西鉄一丁田停歩2分
■共益費／0円■駐車場／
5,000円■敷金／1ヶ月■礼
金／2ヶ月■構造／鉄筋コン
クリート5階建■専有面積／
54.72㎡■築年月／1989年3
月■保証会社／要■備考／
緊急サポート：864円

2LDK

No.0587-001
諏 訪 野 町

家
賃

万
円4.5

湯シャ

BS

BS

BS

BS

南

洗面台・キッチン・
温水洗浄便座新品☆
TVモニターフォン設置！

■交通／西鉄津福本町停歩7分■共益費／3,000円■駐車場／1台目無
料（2台目：4,000円）■構造／軽量鉄骨2階建■専有面積／52.99㎡■築
年月／1995年10月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

3DK

No.0031-001
津 福 本 町

家
賃

万
円5.2

シャ湯

〈仲介〉

AC

2LDK

No.0013-001
長 門 石 5

家
賃

万
円4.5

湯シャ

家
賃

万
円8.0家

賃
万
円5.0 家

賃
万
円9.0

〈仲介〉

■交通／西鉄シティプラザ前停歩5分■共益費／0円■駐車場／無し
（必要な方はお問い合わせ下さい）■敷金／3ヶ月■構造／鉄骨2階建
■専有面積／47.66㎡■築年月／2015年1月■保証会社／要

店・事務所

No.1091-001
日 吉 町

文化街角地
築浅テナント☆

〈仲介〉

■交通／西鉄久留米駅歩1分■共益費／4,320円■駐車場／無し（必要
な方はお問い合わせ下さい）■敷金／300,000円■構造／鉄筋コンク
リート6階建■専有面積／38.5㎡■築年月／1979年3月

店・事務所

No.0539-002
東 町

西鉄久留米駅まで
徒歩1分！！

国道沿いで交通の
便良好です☆

AC AC モニター

湯 給湯器 シャ シャワー 追焚 追い焚き機能 浴乾 浴室乾燥機 庭 庭付き 光 光ケーブル 南 南向きIH IHクッキングヒーターAC エアコン TV テレビ BS BSアンテナ CTV ケーブルTV EV エレベーター P ガレージ モニ
ター TVモニターホンオートロック 冷蔵庫 SK システムキッチン コン

ロ 電気・ガスコンロ ロフ
ト ロフトシャンプードレッサー

コン
ロ

〈仲介〉〈仲介〉

■交通／西鉄シティプラザ前停歩2分■共益費／0円■駐車場／無し
（必要な方はお問い合わせ下さい）■敷金／4ヶ月■構造／鉄筋コンク
リート2階建■専有面積／64.06㎡■築年月／1969年3月

店　舗

No.0544-002
六ッ門 町

久留米
シティプラザ
向いの好立地！
カフェ・教室等
オススメ☆

〈仲介〉

■交通／西鉄二軒茶屋三ツ
角停歩2分■共益費／0円■
駐車場／2台無料（3台以上
可・条件有）■敷金／2ヶ月
■構造／鉄骨2階建■専有
面積／68.74㎡■保証会社
／要■築年月／1980年12月

店　舗

No.2120-002
上 津 町

内装済☆☆
何でもご相談下さい！！

■交通／西鉄久留米駅歩6分■共益費／0円■駐車場／無し（必要な方
はお問い合わせ下さい）■敷金／3ヶ月■構造／鉄骨2階建■専有面積
／42.06㎡■築年月／1983年3月

店　舗

No.1084-001
日 吉 町

飲食店可☆

モニ
ター

家
賃

万
円10.8

〈仲介〉

■交通／市民会館前バス停徒歩2分■共益費／4,320円■駐車場／無
し（必要な方はお問い合わせ下さい）■敷金／165,000円■構造／鉄骨
鉄筋コンクリート11階建■専有面積／37.69㎡■築年月／1992年2月
■保証会社／要

事務所

No.0076-001
篠 山 町

湯シャ

家
賃

万
円9.72

店・事務所

No.2243-001
東 町

■交通／西鉄日吉町停歩1分■共益費／
5,000円■駐車場／無し（必要な方はお問
い合わせください）■敷金／360,000円■
構造／鉄筋コンクリート5階建■専有面
積／71.73㎡■保証会社／要■築年月／
1998年4月

西鉄久留米駅まで徒歩8分（約640ｍ）
人通りが多く好立地！様々な業種にオススメです♪

ロフ
ト

コン
ロ

お洒落な
アクセントクロス♪
ロフト付き

家
賃

万
円2.9

〈仲介〉

■交通／西鉄附設高校前停歩1分■共益費／0円■駐車場／無し（必要
な方はお問い合わせ下さい）■構造／鉄骨2階建■専有面積／20㎡■築
年月／1991年1月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円、退去時
清掃代29,000円+税

1R

No.0008-001
野 中 町

インターネット
無料

湯 ACシャ

ウォ
BS

インター周辺
おすすめの1LDK

湯 ACシャ

家
賃

万
円4.5

〈仲介〉

■交通／西鉄千歳市民センター入口停歩7分■共益費／0円■駐車場
／1台目無料（2台目：3,000円）■構造／鉄筋コンクリート3階建■専有
面積／41.25㎡■築年月／2001年1月■保証会社／要■備考／緊急サ
ポート：864円

1LDK

No.0015-001
東 合 川 8

モニ
ター ウォ

広々リビングの
ゆったり空間☆

湯 ACシャ

家
賃

万
円4.8

〈仲介〉

■交通／西鉄大石町停歩1分■共益費／0円■駐車場／無し（必要な方
はお問い合わせ下さい）■礼金／2ヶ月■構造／鉄筋コンクリート7階
建■専有面積／62.82㎡■築年月／1982年8月■保証会社／要■備考
／緊急サポート：864円

1LDK

No.1104-001
大 石 町

ウォ

家
賃

万
円3.5

〈仲介〉

■交通／西鉄青峰団地入口停歩
1分■共益費／0円■駐車場／
3,000円■構造／鉄骨3階建■専
有面積／32.4㎡■築年月／1990
年6月■保証会社／要■備考／
緊急サポート：864円

1LDK

No.2033-001
青 峰 1

家
賃

万
円4.6

1LDK

No.2241-001
国 分 町

家
賃

万
円5.5

〈仲介〉

■交通／西鉄久留米駅歩6分■共益費／0円■駐車場／5,000円■礼金
／1ヶ月■構造／鉄骨3階建■専有面積／40.21㎡■築年月／2002年3
月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

1LDK

No.0384-003
諏 訪 野 町

湯 ACシャ

西鉄久留米駅から
徒歩6分の好立地！
南向き日当たり良好☆

CTVウォウォ

久留米医大生に
おすすめです☆

家
賃

万
円2.8

〈仲介〉

■交通／西鉄大学病院停歩1分■共益費／0円■駐車場／無し（必要な
方はお問い合わせ下さい）■礼金／1ヶ月■構造／鉄骨3階建■専有面
積／18.21㎡■築年月／1987年1月■保証会社／要■備考／上下水道
料：3,000円、緊急サポート：864円

1K

No.1024-001
篠 山 町

小学校まで320ｍ！
通学ラクラク☆

■交通／西鉄西町停歩6分■共益費／0円■駐車場／1台目無料（2台
目：4,000円（近隣））■礼金／1ヶ月■構造／鉄筋コンクリート3階建■
専有面積／56.49㎡■築年月／1992年3月■保証会社／要■備考／緊
急サポート：864円

3DK

No.0168-001
国 分 町

家
賃

万
円4.9

シャ湯シャ

〈仲介〉

ファミリーマート
まで約410m　

■交通／JR久留米駅歩5分■共益費／0円■駐車場／1台無料■礼金／
2ヶ月■構造／鉄筋コンクリート3階建■専有面積／61.18㎡■築年月
／1979年1月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

3DK

No.0022-001
白 山 町

家
賃

万
円4.5

〈仲介〉

シャ

駐車場付きで
このお家賃！
JRで通勤・通学
される方に
おすすめ☆

■交通／西鉄大石町停歩5分■共益費／0円■駐車場／1台無料（敷地
外）、2台目：3,000円（敷地外）■礼金／2ヶ月■構造／鉄筋コンクリート
3階建■専有面積／52㎡■築年月／1979年10月■保証会社／要

3DK

No.1111-001
瀬 下 町

家
賃

万
円4.5

〈仲介〉

■交通／西鉄上津町停歩2分■共益費／0円■駐車場／１台無料（軽区
画）■礼金／2ヶ月■構造／木造2階建■専有面積／52.17㎡■築年月／
1983年3月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

3DK

No.0385-003
上 津 2

家
賃

万
円4.5

〈仲介〉

ウォウォ

南ウォ

ウォ

湯 ACシャ
SKモニ

ター ウォ

追焚 南

温水洗浄便座ウォ

EV

〈仲介〉

■交通／西鉄土木事務所前停歩8分■共益費／0円■駐車場／1台目：
3,000円■構造／軽量鉄骨3階建■専有面積／42㎡■築年月／2006年6
月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

大和リビング施工
賃貸アパート！

南ウォ

家
賃

万
円5.94

EV

BS

BS

〈仲介〉

■交通／西鉄久留米駅歩3分■共益費／0円■駐車場／1台無料■礼金
／3ヶ月■構造／鉄筋コンクリート14階建■専有面積／86.39㎡■築年
月／2007年4月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

充実した設備付き
物件です！

4LDK

No.0483-001
諏 訪 野 町

湯シャ

☆光ファイバー
　対応☆

■交通／西鉄旗崎停歩1分■共益費／2,000円■駐車場／3,000円■礼
金／2ヶ月■構造／鉄筋コンクリート6階建■専有面積／68.85㎡■築
年月／1997年6月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

3LDK

No.0040-001
御 井 旗 崎

家
賃

万
円6.0

シャ湯

シャ湯

〈仲介〉

南

南

光 モニ
ターSK

BS

〈仲介〉

■交通／西鉄総合福祉会館前停歩2分■共益費／0円■駐車場／1台無
料■礼金／2ヶ月■構造／鉄骨鉄筋コンクリート12階建■専有面積／
87.47㎡■築年月／1986年10月■保証会社／要■備考／緊急サポート：
864円

分譲賃貸マンション
角部屋です☆

4LDK

No.1090-001
長 門 石 2

家
賃

万
円7.3

湯シャ EV
CTV

CTV

BS

家
賃

万
円4.5

インターネット
無料

EV

EV

■交通／西鉄大石町停歩9分■共益費／0円■駐車場／1台無料■構造
／鉄筋コンクリート5階建■専有面積／42㎡■築年月／1996年3月■
保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

2DK

No.0199-001
白 山 町

〈仲介〉

湯 光シャ AC

ラ・ムー久留米西店
まで291m☆
毎日のお買い物に
便利です♪

BS

家
賃

万
円4.5

2DK

No.2063-001
上 津 町

湯シャ AC

■交通／西鉄下川原停5分
■共益費／0円■駐車場／
3,000円■礼金／1ヶ月■構
造／木造2階建■専有面積
／48.02㎡■築年月／1965
年6月■保証会社／要■備
考／緊急サポート：864円

2DK

No.2245-001
国 分 町

家
賃

万
円2.7

〈仲介〉

湯シャ

家賃に注目！
オススメです！

■交通／西鉄目安町停歩1分■共益費／2,000円■駐車場／１台無料
■構造／鉄筋コンクリート3階建■専有面積／42㎡■築年月／1990年
2月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

2DK

No.0546-001
安 武 町

家
賃

万
円4.0

〈仲介〉

湯シャ

リノベーション
しました！
オール
フローリングです！

■交通／西鉄紫山住宅前停歩4分■共益費／0円■駐車場／2台無料（2
台目は道路沿い）■礼金／1ヶ月■構造／木造1階建■専有面積／
49.68㎡■築年月／1971年8月■保証会社／要■備考／緊急サポート：
864円

2DK

No.2001-006
御 井 町

家
賃

万
円4.0

〈仲介〉

湯シャ南

1R
東 町
No.0539-001

〈仲介〉

■交通／西鉄久留米駅歩3分■共益費／5,000円■駐車場／10,000円（税
込）～■構造／鉄筋コンクリート5階建■専有面積／47.36㎡■築年月／
1972年11月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円、ペット飼育に
は条件がございます。

2DK→1Rへ改装済☆
機能的な1Rです♪

家
賃

万
円5.5

〈仲介〉

■交通／西鉄
野田停歩6分■
共益費／3,000
円■駐車場／
3,000円（2台目：3,000円）■構造／鉄筋コンクリート3階建■専有面積
／42㎡■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

オートロック付き☆
安心と快適の住空間☆

〈仲介〉

■交通／西鉄長門石停歩2
分■共益費／2,000円■駐
車場／3,000円■礼金／1ヶ
月■構造／軽量鉄骨2階建
■専有面積／55.39㎡■築
年月／1994年2月■保証会
社／要■備考／緊急サ
ポート：864円

☆落ち着いた街並みで
　住環境良好☆

〈貸主〉

■交通／西鉄高良内川停歩4分■共益費／0円■駐車場／3,500円
（軽）■礼金／2ヶ月■構造／鉄筋コンクリート4階建■専有面積／
51.42㎡■築年月／1979年9月■保証会社／要■備考／緊急サポー
ト：864円

家賃に注目！
オススメです！

洗面台、室内物干新設♪
リフォーム後で
ピカピカ室内☆

2LDK

No.2091-001
国 分 町

湯 ACシャ

〈仲介〉

■交通／JR南久留米駅歩5分■共益費／0円■駐車場／2台無料（縦
列）■礼金／1ヶ月■構造／鉄骨3階建■専有面積／62.48㎡■築年月
／2000年6月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

角部屋です！

家
賃

万
円6.0

シャ湯

敷金・礼金
0キャンペーン!!

■交通／西鉄道堀停歩3分■共益費／0円■駐車場／1台目無料（2台
目：3,000円）■構造／軽量鉄骨2階建■専有面積／54.69㎡■築年月／
1996年3月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

3DK

No.0417-001
高 良 内 町

家
賃

万
円4.8

〈仲介〉

南コン
ロ

■交通／西鉄千本杉停
歩7分■共益費／0円■
駐車場／1台無料■構造
／木造2階建■専有面積
／57㎡■築年月／1995
年9月■保証会社／要■
備考／緊急サポート：
864円

2LDK

No.0021-002
合 川 町

家
賃

万
円5.0

〈仲介〉

湯シャ AC
モニ
ター ウォ

■交通／西鉄花畑駅歩6分■共益費／4,500円■駐車場／1台目：5,500
円（2台目：5,500円）■敷金／1ヶ月■礼金／2ヶ月■構造／鉄筋コンク
リート5階建■専有面積／56.9㎡■築年月／2010年12月■保証会社／
要■備考／緊急サポート：864円

2LDK

No.0377-001
西 町

家
賃

万
円7.6

〈仲介〉

湯シャ BS
EV

セキュリティ重視の
ハイクオリティマンション！
是非ご覧下さい☆

浴乾
光 南追焚

CTV
家賃2千円ＵＰ
家具・家電
5点取り付け
します！

家
賃

万
円2.3

〈仲介〉

■交通／堀川西村停歩1分■共益費／2,000円■駐車場／無し（必要な
方はお問い合わせ下さい）■構造／鉄骨3階建■専有面積／20㎡■築
年月／1995年2月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

1R

No.0023-001
国 分 町

湯 ACシャ

広川インターまで
900ｍ！

家
賃

万
円3.5

〈仲介〉

■交通／西鉄建設学校前停
歩3分■共益費／0円■駐車
場／3,000円■構造／木造2
階建■専有面積／28.5㎡■
築年月／1991年5月■保証会
社／要■備考／緊急サポー
ト：864円

1DK

No.0264-001
八 女 郡

湯 ACシャ

庭CTV 南

モニ
ター

家
賃

万
円10.0 家

賃
万
円16.0

家
賃

万
円13.0

4LDK

No.2103-002
津 福 本 町

湯シャ SK
ウォ コンロ SK

CTV

コン
ロ

湯 シャ

家
賃

万
円6.5

3LDK

No.0571-001
瀬 下 町

〈仲介〉

■交通／西鉄大石町停歩6分■共益費／2,000円■駐車場／2台無料（2台目：軽）■
礼金／2ヶ月■構造／鉄骨2階建■専有面積／73.71㎡■築年月／2009年3月■保証
会社／要■備考／緊急サポート：864円

対面キッチン
仕様です♪

湯シャ

家
賃

万
円11.0

3LDK

No.0597-001
諏 訪 野 町

〈仲介〉

■交通／西鉄久留米駅歩6分■共益費／0円■駐車場／無し（必要な
方はお問い合わせ下さい）■敷金／1ヶ月■礼金／2ヶ月■構造／鉄
骨鉄筋コンクリート12階建■専有面積／70.06㎡■築年月／2002年
11月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円、ペット飼育には
条件がございます。

湯シャ

家
賃

万
円4.0

3DK

No.5971-001
高 良 内 町

〈仲介〉

■交通／西鉄内野停歩3分■共益費／0円■駐車場／2台無料（区画割り振り無し
駐車場所要確認）■礼金／2ヶ月■構造／木造2階建■専有面積／56.64㎡■築年月
／1990年2月■保証会社／要

洗面台・キッチン
新品です☆
暖かな日差しが
差し込む閑静な立地☆

南コン
ロ

2万円初期費用

AC湯 シャ

AC

■交通／西鉄合川停4
分■共益費／0円■駐
車場／1台目無料（2台
目（軽）：4,000円）■構造
／軽量鉄骨2階建■専
有面積／53㎡■築年月
／1997年1月■保証会
社／要■備考／特別協
力金：1 0 0円、緊急サ
ポート：864円

2LDK

No.0035-001
東 合 川 3

家
賃

万
円5.0

湯シャ

〈仲介〉

久留米インターの近くです!!
駐車場2台とれます★

湯

家
賃

万
円4.0

南

〈仲介〉

■交通／西鉄自衛隊前停歩3分■共益費／0円■駐車場／無し（必要な
方はお問い合わせください）■礼金／2ヶ月■構造／木造2階建■専有
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